Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 12 марта 2025 г. № 126

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2025 г. № 164

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 МАРТА 2021 Г. № 138

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 138 «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 01 декабря 2021 г. № 1131, от 18 августа 2022 г. № 707, от 22 марта 2023 г. №
162, от 16 июня 2023 г. № 376, от 13 декабря 2024 г. № 837) (далее – комиссия),
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Капитоненко А.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гридина Мария Алексеевна главный специалист по организации работы
Движения Первых в Красногвардейском
муниципальном округе (по согласованию)

Рагулина Лиана Романовна исполняющий обязанности директора
муниципального казённого учреждения
Красногвардейского муниципального округа «Центр
молодежных проектов»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ